

Krosno, dnia 18 września 2017 roku

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU
na zakup wraz z dostawą produktów leczniczych różnych
Nr postępowania EZ/215/68/2017**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Czy zamawiający wymaga w pakiecie 5 w pozycjach 4 i 5 leku w opakowaniu RTU (gotowego do użycia), które zgodnie z Rezolucją CM/Res AP(2011)1 powinno być opakowaniem leku stosowanym w szpitalu w pierwszej kolejności jak również powinno spełniać wszelkie wytyczne pracy zgodnie z definicją systemem bezpiecznego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 5 w pozycjach 4 i 5 produktu leczniczego pakowanego po 10 sztuk z przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3. Uprzejmie proszę o wydzielenie z pakietu 5 pozycji 4 i 5 utworzenie oddzielnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert konkurencyjnych cenowo wielu Wykonawcom.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem
ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomicznych
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA PODKARPACKIEGO
im. Jana Pawła II w Krośnie
mgr Piotr Czerwiński